
1  

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ORGANIZZATIVI PER GLI 

EVENTI SPORTIVI DENOMINATI “POLIMIRUN SPRING 2024”, “POLIMIRIDE 2024” E “POLIMIRUN 

WINTER 2024” DEL POLITECNICO DI MILANO 

CIG A01E3E96A7 

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA 

 

Dopo il termine di presentazione delle offerte, fissato alle ore 15:00 del giorno 21/11/2023, come previsto dall’art. 

27 del Disciplinare di gara, alle ore 15:30, il RUP ha avviato la fase di verifica di ricezione delle offerte.  

Il RUP constata che risulta tempestivamente depositata sulla piattaforma telematica di e-procurement SINTEL del 

portale ARIA – Regione Lombardia, entro il termine perentorio per la presentazione delle offerte, n. 1 (una) offerta 

telematica, come da tabella a seguire: 

 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO  

FORNITORE  

MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 
DATA 

STATO 

OFFERTA 

1700066225611 
A&C Consulting 

05827960963 
Forma singola 

mercoledì 15 novembre 2023 

17.37.05 CET 
Valida 

 

Come previsto dall’art. 26 del Disciplinare di gara, si applica l’inversione procedimentale secondo quanto disposto 

dall’art. 107, comma 3, del D.lgs 36/2023 che consente di esaminare le offerte prima della verifica dell’idoneità dei 

concorrenti. Pertanto, tutte le offerte tecniche ed economiche saranno esaminate prima della verifica dell'idoneità 

degli offerenti di cui al paragrafo 17 “Documentazione amministrativa – Step 1” del disciplinare.  

I documenti presenti nella busta amministrativa di ogni operatore economico, in ogni caso, in questa fase non 

verranno valutati dal RUP. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Milano, lì 21/11/2023 

 

Il RUP 

Dott. Stefano Menon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER

		2023-11-21T16:29:39+0100
	STEFANO MENON
	 




